
PADOMES LĒMUMS 2007/449/KĀDP

(2007. gada 28. jūnijs),

ar ko īsteno Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP par turpmākiem pasākumiem, lai atbalstītu sekmīgu
Starptautiskā Kara noziegumu tribunāla bijušajai Dienvidslāvijai (ICTY) mandāta īstenošanu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Padomes Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP (1), un jo
īpaši tās 2. pantu saistībā ar Līguma par Eiropas Savienību 23.
panta 2. punkta otro ievilkumu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP Padome ir
pieņēmusi pasākumus, lai iesaldētu visus līdzekļus un
saimnieciskos resursus, kas pieder fiziskām personām,
kuras uzskaitītas minētās kopējās nostājas pielikumā un
kuras apsūdz ICTY.

(2) Pēc Zdravko TOLIMIR kunga un Vlastimir DJORDJEVIC
kunga nodošanas ICTY uzraudzībā viņu vārdi no saraksta
būtu jāizsvītro.

(3) Turklāt būtu jānorāda iemesli attiecībā uz personām, kas
paliek sarakstā.

(4) Tādēļ attiecīgi būtu jāpielāgo saraksts, kas sniegts pieli-
kumā Kopējai nostājai 2004/694/KĀDP,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Pielikumu Kopējai nostājai 2004/694/KĀDP aizstāj ar pielikumu
šim lēmumam.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2007. gada 28. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
S. GABRIEL

LV29.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 169/75

(1) OV L 315, 14.10.2004., 52. lpp. Kopējā nostājā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2006/484/KĀDP (OV L 189, 12.7.2006., 25. lpp.), un tās
termiņš pagarināts ar Kopējo nostāju 2006/671/KĀDP (OV L 275,
06.10.2006., 66. lpp.).



PIELIKUMS

1. pantā minēto personu saraksts

Persona Iemesls

1. Vārds: HADZIC Goran (vīrietis)

Dzimšanas datums: 7.9.1958.

Dzimšanas vieta: Vinkovci, Horvātija

Serbijas valstspiederīgais

ICTY apsūdzēta persona, kas joprojām atrodas brīvībā

Apsūdzība: 2004. gada 4. jūnijs

Lietas Nr.: IT-04-75

2. Vārds: KARADZIC Radovan (vīrietis)

Dzimšanas datums: 19.6.1945.

Dzimšanas vieta: Petnjica, Savnik municipalitāte, Meln-
kalne

Bosnijas un Hercegovinas valstspiederīgais

ICTY apsūdzēta persona, kas joprojām atrodas brīvībā

Sākotnējā apsūdzība: 1995. gada 25. jūlijs; otrā apsūdzība:
1995. gada 16. novembris; grozītā apsūdzība: 2000. gada
31. maijs

Lietas Nr.: IT-95-5/18

3. Vārds: MLADIC Ratko (vīrietis)

Dzimšanas datums: 12.3.1948.

Dzimšanas vieta: Bozanovici, Kalinovik municipalitāte,
Bosnija un Hercegovina

Bosnijas un Hercegovinas valstspiederīgais

ICTY apsūdzēta persona, kas joprojām atrodas brīvībā

Sākotnējā apsūdzība: 1995. gada 25. jūlijs; otrā apsūdzība:
1995. gada 16. novembris; grozītā apsūdzība: 2002. gada
8. novembris

Lietas Nr.: IT-95-5/18

4. Vārds: ZUPLJANIN Stojan (vīrietis)

Dzimšanas datums: 22.9.1951.

Dzimšanas vieta: Kotor Varos, Bosnija un Hercegovina

Bosnijas un Hercegovinas valstspiederīgais

ICTY apsūdzēta persona, kas joprojām atrodas brīvībā

Sākotnējā apsūdzība: 1999. gada 17. decembris; otrā
grozītā apsūdzība: 2004. gada 6. oktobris

Lietas Nr.: IT-99-36-I

LVL 169/76 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.6.2007.


